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اخیرا برخورد با آنچه بدحجابی نامیده می‌شود، وارد فاز 
جدیدی شده، فازی که علاوه بر تذکر لسانی، برای انواع 
پوشش‌ها، جرائمی تعریف  شده است. در فضای مجازی 
اخباری در مورد میزان این جرائم منتشر شده که تاکنون 

تایید یا رد نشده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، گفته می‌شود که 
جریمه افتادن شال و روسری ۳۰۰ هزار تومان، کوتاه بودن 
مانتو ۱۵۰ هزار تومان، پوشیدن مانتو جلوباز ۱۰۰ هزار 
تومان، نداشتن مانتو ۵۰۰ هزار تومان و آرایش غلیظ ۸۵ 

هزار تومان خواهد بود.
سردار حسین رحیمی، فرمانده پلیس تهران بزرگ 
در این باره گفت: هنوز چیزی به ما ابلاغ نشده است و 
طبیعتا ما هم برنامه‌ای برای جریمه کردن شهروندانی که 
بدحجاب هستند، نداریم.سرهنگ حاج احمد میرزایی، 
رئیس پلیس امنیت اخلاقی تهران بزرگ نیز در واکنش به 
برخی ادعا‌های شهروندان که بر اساس آنها، کسانی که از 
سوی نیرو‌های گشت ارشاد به خاطر بدحجابی یا پوشش 
نامناسب بازداشت و تحویل مراجع قضایی می‌شوند، گفت: 

اصلا چنین چیزی صحت ندارد.
وی می‌گوید: ماموران ما ابتدا به کسانی که حجاب 
را رعایت نمی‌کنند یا پوشش نامناسبی دارند یا به هر 
دلیلی رفتار غیرمتعارفی دارند، تذکر داده و پس از شرکت 
در دوره‌های آموزشی، از آن‌ها تعهد کتبی گرفته و آزاد 

می‌شوند.
به گفته سرهنگ میرزایی اگر فرد دوباره رفتارش را 

تکرار کرد، این‌بار والدین آن‌ها احضار می‌شوند و از آن‌ها 
تعهد گرفته می‌شود، اما کسی به مراکز قضایی ارجاع داده 

نمی‌شود.
وی تاکید کرد: این برخورد ارشادی در حالی است که 
براساس قانون افراد بدحجاب می‌توانند مشمول ۷۴ ضربه 

شلاق و ۱۰ تا ۲ ماه حبس شوند.

میرزایی گفت: بر اساس قانون، برای امر به معروف و 
نهی از منکر، ۳۳ دستگاه مسئولیت قانونی دارند که ما 

آخرین دستگاه هستیم.
تمام این دستگاه‌ها برای این امر و ترویج فرهنگ 
حجاب و عفاف و فرهنگ‌سازی برای مقابله با بدحجابی، 
بودجه دارند. ولی عملا کار خاصی نمی‌کنند و فقط ما 

هستیم که در صف اول برخورد با بدحجاب‌ها در کف 
خیابان‌ها هستیم.

سرهنگ میرزایی در پاسخ به آن تاکید کرد: براساس 
قانون هیچ نهاد و ارگانی جز پلیس نمی‌تواند با شهروندان 

بدحجاب برخورد کند. 
البته اگر فردی حقیقی خواست در قالب وظیفه آمر به 
معروف و ناهی از منکر، به شهروندان تذکری بدهد، آن 
بحث دیگری است و اشکالی ندارد و ما هم از وی حمایت 
می‌کنیم، ولی اینکه نهاد و ارگان‌های مختلف با ماشین 
آرم‌دار و لباس‌های فرم بخواهند به دلیل بدحجابی جلوی 
مردم را بگیرند و با آن‌ها برخورد کنند اصلا قانونی نیست.

رئیس پلیس امنیت اخلاقی تهران بزرگ تصریح کرد: به 
تمام سازمان‌ها و ارگان‌ها اعلام کرده‌ایم که اگر می‌خواهند 
در این زمینه اقدامی کنند باید با هماهنگی و تحت نظارت 
ما باشد، چراکه به هر حال مردم به ما به عنوان مسئولان 
تضمین امنیت جامعه اعتماد دارند و در نتیجه اگر هم از 
سوی ما برخوردی با آن‌ها شود برای‌شان قابل قبول‌تر 
است تا اینکه هر سازمان و نهادی بخواهد برای خودش با 
متخلفان برخورد کند.  محمدصالح‌هاشمی‌گلپایگانی دبیر 
ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور در همین زمینه 
گفته است: ما در طرح جدید حجاب، »جرم« کشف حجاب 
را به »تخلف« تخفیف داده‌ایم، اما کارآمد و اثرگذار است 
و قابلیت اجرایی دارد و متخلفان به جای پرونده‌سازی 
و مجازات‌هایی که در قانون آمده است، شخص جریمه 

نقدی می‌شود.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از قتل مرد ۸۵ ساله در 
سعادت آباد خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولیپور 
گودرزی درباره جزئیات این حادثه گفت:  حوالی ساعت 
هفت صبح دیروز یک مورد اقدام به تیراندازی در محله 
سعادت آباد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده 
شد که درپی آن بلافاصله تیمی از ماموران در محل حاضر 
شده و مشاهده کردند که فردی حدودا ۸۵ ساله در مقابل 

در خانه خود مورد شلیک گلوله قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه متاسفانه این فرد درپی شدت آسیب 

دیدگی جان خود را از دست داد، گفت: با مرگ این فرد، 
تیمی ویژه از ماموران پلیس آگاهی رسیدگی به موضوع را 
در دستور کار خود قرارداده و در نخستین گام سرنخ‌هایی 
در این پرونده به دست آورده‌اند.رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ هویت مقتول را »دکتر محفوظی« اعلام کرد و گفت: 
این فرد در سال‌های اخیر در بخش خصوصی فعالیت داشته 

است.ولیپور گودرزی با تاکید بر اینکه تلاش برای دستگیری 
عاملان این حادثه ادامه دارد، خاطرنشان کرد: اخبار تکمیلی 

در خصوص این جنایت اعلام خواهد شد.
به گزارش ایسنا، در پی انتشار این خبر اما خبرهایی 
مبنی بر سوابق مدیریتی این فرد نیز منتشر شد. بررسی‌های 
ایسنا حاکی از آن است که دکتر علی محفوظی که دارای 

تخصص بیهوشی بود و در اواخر دهه هفتاد و به مدت حدود 
دو سال ریاست سازمان پزشکی قانونی کشور را بر عهده 

داشت.
محفوظی همچنین در اوایل شهریور ماه سال ۱۳۷۲، 
با حکمی از سوی وزیر وقت بهداشت به عنوان معاون 
اموراداری و مالی وزارت بهداشت منصوب شده بود.معاونت 
دانشگاه علوم پزشکی تهران ، عضویت در شورای‌عالی نظام 
پزشکی کشور، عضویت در هیئت امناء درمانگاه‌های خیریه 

کشور و... از دیگر سوابق محفوظی است.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتای فراجا درباره کلاهبرداری‌‌های »پانزی« و 
»تیمون۵۵« توضیحاتی ارائه کرد.سرهنگ علی محمد 
رجبی، رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتای فراجا در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره 
کلاهبرداری پانزی و شگردهایی که در این نوع کلاهبرداری 
پانزی استفاده می‌شود، گفت: کلاهبرداری پانزی روشی 
است که کلاهبرداران با وعده‌هایی مثل دادن سودهای 
نجومی و تضمینی و انجام تبلیغات گسترده به دنبال 
سرمایه‌گذاری هر چه بیشتری هموطنان هستند.وی ادامه 
داد: به این صورت که فرد کلاهبردار با ساخت سایت و یا 
موسسه یا شرکتی که هرگز هویت قانونی ندارد، با تبلیغات 
فراوان از قبیل دادن سودهای چند برابر سرمایه و تضمینی 
و… مردم را متقاعد می‌کند تا دارایی‌های خودشان را در 
اختیار وی قرار دهند. کلاهبرداران با تبلیغ فروش کالاهای 
کم ارزش با قیمت‌های گزاف و با وعده سودهای هنگفت 
در فضای مجازی سعی در کلاهبرداری از کاربران به این 

روش را دارند.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 

پلیس فتای فراجا در پاسخ به این سوال که کلاهبرداری 
به روش تیمون۵۵ چگونه است، گفت: این نوع کلاهبرداری 
نیز به این صورت است که کلاهبرداران وعده دریافت سود 
دوبرابر به ازای هرماه در قالب رمزارزها را تبلیغ می‌کنند و 
گاها پرداخت چنین سودهایی به مدت چندین ماه صورت 
می‌گیرد و بعد از تشکیل شبکه‌های هرمی به طور ناگهانی 
سایت یا پلتفرم مربوطه بارگذاری نمی‌شود و قابل پیگیری 
نیست.سرهنگ رجبی با اشاره به مهمترین شگردهای 
کلاهبرداران در حوزه رمز ارز گفت: کلاهبرداران در ازای 
خرید رمزارز، مبالغی را از کاربران دریافت می‌کنند اما یا 
رمز ارزی خریداری نمی‌کنند و یا رمز ارز ارزش چندانی 
ندارد. کلاهبرداران با خرید رمز ارز برای کاربران نام کاربری 
و رمزعبور کیف پول خریدار را در اختیار دارند تا در زمان 
مناسب سوءاستفاده و کلاهبرداری کنند.وی همچنین با 
اشاره به رمزارزهای بی‌ارزش تصریح کرد: خرید رمزارزهای 
بی‌ارزش یا کم ارزش )شت کوین(  با تبلیغات گسترده یا 
بعضا با معرفی بعضی از سلبریتی‌ها و اشخاص معروف و تاثیر 
گذار انجام می‌شود و از طریق آنها سعی در ترغیب کاربران 
جهت خرید این شت کوین‌ها را دارند. همچنین با طراحی 

بدافزارهایی تحت عناوینی همچون کیف پول رمزارز، نام 
کاربری و رمزعبور کاربران را در اختیار می‌گیرند و به وسیله 

کیف پول اصلی حساب رمزارز را خالی می‌کنند.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتای فراجا ادامه داد: همچنین یکی دیگر از راه‌های 
کلاهبرداری در این حوزه فیشینگی است که از طریق 
درگاه‌های جعلی به وجود می‌آید و کاربران با هدایت به درگاه 
بانکی جعلی، حساب بانکی‌شان خالی می‌شود. فیشینگ از 
طریق صرافی نوع دیگری است که کلاهبرداران صفحات 
سایت جعلی بعضا مشابه سایت‌های صرافی معروف طراحی 
می‌شود و کاربران با ورود به این سایت‌ها اطلاعات شخصی 
و بانکی خود را در معرض سوءاستفاده کلاهبرداران قرار 
می‌دهند.سرهنگ رجبی خاطرنشان کرد: تحریم‌های بین 
المللی علیه کاربران ایرانی موجب شده تا صرافی‌های معتبر 
و بزرگ بین المللی دارایی‌های کاربران ایرانی را مسدود 
کرده و بعضا این دارایی‌ها مصادره می‌شود. هرچند بعضی 
از کاربران با ایجاد هویت‌های جعلی از کشورهای همسایه 
جهت دور زدن تحریم‌ها رمز ارزی را خریداری کردند ولی در 
موقع دریافت امکان دسترسی به آن دارایی وجود ندارد.وی 

در پاسخ به این سوال که آیا امکان دسترسی به کیف‌های 
پول در ارزهای دیجیتال وجود دارد، تاکید کرد: هر کیف 
پول دارای نام کاربری و رمز عبور است و هر کسی که این 
رمز‌ها را در اختیار داشته باشد می‌تواند از آن سوءاستفاده 
کرده و برداشت غیرمجاز داشته باشد. روش‌های مختلفی 
نیز برای دسترسی به رمز عبور کیف‌های پول وجود دارد 
که از مهمترین آن‌ها می‌توان به صرافی‌های نامعتبر، هدایت 
به صفحات جعلی و فیشینگ و همچنین اعتماد کردن به 
سایرین اشاره کرد.رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از 
جرائم سایبری پلیس فتای فراجا درباره مخاطرات فیشینگ 
و این که افراد سودجو چگونه می‌توانند از این طریق برای 
کلاهبرداری استفاده کنند، گفت: در شگرد فیشینگ، 
افراد سودجو، قربانیان را به صفحاتی هدایت می‌کنند که 
از نظر ظاهری بسیار شبیه به صفحات اصلی بوده و تنها 
به دنبال کلاهبرداری و سرقت اطلاعات ثبت شده توسط 
کاربر هستند. در یکی از جدیدترین نمونه‌های آن می‌توان 
به اپلیکیشن‌های جعلی اشاره کرد که با اپلیکیشن اصلی 
شباهت زیادی داشته و تنها به دنبال به دست آوردن نام 

کاربری و رمز عبور است.

رئیس پلیس پایتخت از کشف ۱۰ میلیون دلار تقلبی 
در تهران خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی 
با اشاره به اجرای طرح سه روزه سراسری و استانی پلیس 
برای مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت کالای گمرکی، 
دخانی و ترانزیتی و نظارت و واپایش انبارها و محل‌های 
دپوی کالا گفت: با تلاش ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
برخورد با انواع و اقسام جرائم و مفاسد اقتصادی در حوزه 
مبارزه با قاچاق در دستورکار قرار گرفته و تلاش‌های بسیار 
خوبی نیز در این زمینه انجام شده و خوشبختانه این پلیس 
تسلط ویژه‌ای در این موارد دارد.وی ادامه داد: ما در اطراف 
و اکناف تهران هزاران انبار بزرگ داریم که بخش زیادی از 
آنها ارتباط مستقیم با پلیس امنیت اقتصادی برقرار کردند. 
ما در بحث پایش انبارها و عرضه کالای قاچاق در سطح 
شهر عملیات ویژه‌ای را آغاز کردیم. این عملیات ۷۲ ساعته 
با همکاری وزارت صمت و مقام قضایی انجام شد و در 
این عملیات ۱۴۰ تیم و ۴۲۰ ماپور پلیس در بازدیدی از 
۳۵۲ انبار و اماکن موفق شدند مقادیر قابل توجهی از اقلام 
احتکاری و قاچاق را کشف کنند.فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ با بیان اینکه در این عملیات بالغ بر دو میلیون و 
۶۲۱ هزار از انواع و اقسام کالای قاچاق کشف و ضبط 

شد، گفت: ۴۶ متهم نیز دستگیر و ۱۷ واحد صنفی و 
انبار که اقلام داخل آن‌هاست پلمب شد تا دستور قضایی 
برای تعیین تکلیف آنها صادر شود. ارزش اقلام مکشوفه 
قاچاق بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان بود.  رحیمی همچنین از 
برخورد با یک باند بزرگ جعل دلار خبر داد و گفت: یک 
اقدام ارزشمند دیگر پلیس امنیت اقتصادی انهدام یک باند 
بزرگ دلارهای جعلی است. اعضای این باند قصد داشتند 
بالغ بر ۱۰ میلیون دلار جعلی را وارد بازار کنند که پیش 
از این اتفاق دلارها کشف و ضبط شد. همچنین در این 
خصوص سه نفر نیز دستگیر شدند که تحقیقات در این 
خصوص ادامه دارد.وی همچنین با بیان اینکه در یکی از 
انبارهای مکشوفه ۲۰۰ هزار قلم لوازم یدکی احتکار شده 
کشف و ضبط شد، گفت: همچنین در انبار دیگری انواع و 
اقسام لوازم ضروری و مایحتاج مردم مانند کنسرو و ... و 
در دیگر انبار نیز ۳۱۷ هزار لیتر روغن موتور احتکار شده 
و قاچاق کشف شد.‌ همچنین کالاهایی مانند لوازم‌التحریر، 
لامپ، کفش، پوشاک، باتری موتورسیکلت و پارچه نیز در 
این عملیات کشف شد. انواع کالای قاچاق مانند لاستیک 
و رینگ نیز کشف شد که تعداد آن‌ها به بیش از ۶۴ 
هزار حلقه لاستیک و چهار هزار و ۶۰۴ رینگ می‌رسید.  

رحیمی افزود: اقدامات دیگر پلیس که با همکاری خوب 
با سازمان مالیاتی تهران انجام شد سبب شد تا فردی که 
با شناسایی افراد کم بضاعت و پرداخت مبالغ ناچیز اقدام 
به ثبت ۵۰ فقره شرکت غیرواقعی به نام آنان کرده بود، 
دستگیر شود. در ادامه نیز شرکت‌های کاغذی وی مشخص 
و شناسایی شد. تنها در چهار شرکت این فرد ۶۰۰ میلیارد 
تومان فرار مالیاتی گزارش شده است. وی اضافه کرد: ما از 

ابتدای سال ۱۳ مرحله طرح مبارزه با دلالان ارزی را به 
اجرا در اوردیم. در این ۱۳ مرحله ۵۵ نفر تا الان دستگیر 
شدند که ارزش ارزهای کشف شده از آن‌ها بالغ بر ۲۸ هزار 
میلیارد تومان بوده است. رئیس پلیس پایتخت تاکید کرد: 
تمام انبارها تحت نظارت و پایش پلیس قرار دارد و پلیس 
برخورد با عرضه کنندگان قاچاق را با همکاری سازمان 

تعزیرات، وزارت صمت و مقام قضایی ادامه خواهد داد.

مرد سرایدار که شاهد قتل دوست خود بود، بازداشت 
شد.به گزارش رکنا، سرایدار ساختمان مسکونی که شاهد 
قتل دوستش بود، سعی داشت با صحنه‌سازی مسیر تحقیقات 
را تغییر دهد اما دوربین‌های مداربسته، راز این جنایت را 
فاش کرد.ساعت 12 شب 27 مرداد، مرگ مرد جوانی در یک 
بیمارستان به بازپرس میثم حسین‌پور اعلام شد. به دستور 
بازپرس جنایی تحقیقات آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص 
شد مرد جوان، نگهبان برجی در خیابان دربند است که با 
ضربه چاقو به قفسه سینه‌اش مجروح شده و بعد از انتقال به 
بیمارستان، جان باخته است. بررسی‌ها نشان می‌‌داد که مرد 
جوانی به نام سهیل، موضوع را به اورژانس گزارش کرده و او 

را با اورژانس به بیمارستان رسانده است.سهیل در تحقیقات 
اولیه مدعی شد: مقتول از دوستانم بود که از حدود دو ماه 
قبل در اینجا مشغول به کار شده بود و با وساطت او و معرفی 
من به مدیر ساختمان از 10 روز قبل من نیز به عنوان سرایدار 
در این برج مشغول به کار شدم. شب حادثه متوجه صدای 
درگیری مقابل لابی ساختمان شدم، خودم را  به آنجا رساندم 
و با بدن نیمه‌جان دوستم مواجه شدم. اینکه چه کسی به 
او ضربه زده بود نمی‌دانم، زمانی که من رسیدم، کسی آنجا 

نبود.در حالی که مرد سرایدار چنین ادعایی داشت، بازبینی 
دوربین‌های مداربسته برج، اطلاعات دیگری را در اختیار تیم 
جنایی قرار داد. دوربین‌ها نشان می‌‌داد 20 دقیقه قبل از 
جنایت، سرایدار برج در را روی مردی باز کرده و با او وارد 
اتاق سرایداری شده است. در این 20 دقیقه مرد جوان در 
اتاق سرایداری مانده و سپس به سمت لابی ساختمان رفته 
و بعد از درگیری با نگهبان برج از محل متواری شده است.با 
دیدن این فیلم و مشخص شدن آشنایی قاتل با مرد سرایدار، 

در تحقیقات مجدد این بار وی ادعای متفاوتی را مطرح کرد: 
قاتل دوستم بود و شب حادثه برای دیدنم به برج آمد. او 
را به اتاق سرایداری بردم، نمی‌دانم دوستم شاهین از کجا 
و چطور با  مقتول آشنا بود که وقتی فهمید او هم در برج 
کار می‌‌کند، سراغش رفت تا او را ببیند. اما ناگهان بین آنها 
درگیری شد و شاهین با چاقو ضربه‌ای به او زد و متواری شد. 
از آنجا که می‌‌ترسیدم من هم در این ماجرا گرفتار شوم و 
قتل به گردنم بیفتد به همین دلیل دروغ گفتم.با اعتراف مرد 
نگهبان، تحقیقات برای دستگیری شاهین و رازگشایی از این 
جنایت به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی 

تهران ادامه دارد.

فرمانده پلیس تهران بزرگ:

برنامه‌ای برای جریمه کردن »شهروندان بدحجاب« نداریم 

قتل مرد ۸۵ ساله در سعادت‌آباد با شلیک گلوله

توضیح پلیس درباره کلاهبرداری‌‌های »پانزی« و »تیمون۵۵«

کشف ۱۰ میلیون دلار تقلبی در تهران 

قتل هولناک در یک برج مسکونی دربند

جنون سرعت در بزرگراه زین الدین 
رنگ خون گرفت 

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد شدید پژو 
با گاردریل‌های بزرگراه زین الدین و چرخش چند باره پژو به دور خود به 

علت سرعت زیاد خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ علی اصغر شریفی، گفت: درساعت ۲۳:۵۷ شنبه 
شب وقوع یک فقره تصادف شدید سواری پژو با گاردریل‌های کناری مسیر 
بزرگراه زین الدین مسیر شرق به غرب بعد از سراج، به پلیس ۱۱۰ اعلام 
که گزارش اولیه حکایت از این داشت که این سواری به علت سرعت زیاد و 
عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه به میان گاردریل‌های کناری این 
بزرگراه رفته که پس از آن این خودرو چندین بار به دور خود چرخیده و 
بالاخره متوقف می‌گردد.وی ادامه داد: با حضور تیم کارشناسی پلیس بزرگراه 
در محل حادثه ؛ ضمن کنترل بار ترافیکی محل و ایمن سازی محدوده 
تصادف برای جلوگیری از تکرار حوادث ناگوار، این سواری که بشدت خسارت 
دیده بود با کمک جرثقیل از موقعیت خارج گردید و خودرو‌هایی که مدتی 
بود پشت این تصادف از حرکت بازایستاده بودند به مسیر خود ادامه دادند 
و عوامل کارشناس نسبت به بررسی علل و عوامل این حادثه اقدام نمودند.
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ افزود: در این حادثه 
راننده پژو بشدت مصدوم گردید و با حضور عوامل اورژانس به نردیکترین 
مرکز درمانی منتقل شد.سرهنگ شریفی از رانندگان خواست در حین 
حرکت در معابر با سرعت مطمئنه تردد نمایند و تمام حواس و تمرکز خود 
را فقط به رانندگی اختصاص داده و از انجام حرکاتی که حواس آنها را از 
رانندگی پرت می‌کند مانند خوردن و آشامیدن و استفاده از تلفن همراه جدا 

خودداری نمایند تا شاهد این حوادث نباشیم.

غرق شدن پسر بچه ۱۰ ساله کلاله‌ای در گالیکش
فرماندار شهرستان گالیکش از غرق شدن پسر بچه ۱۰ ساله اهل کلاله در 
رودخانه ای در گالیکش خبر داد.علی جوان در گفت و گو با ایسنا با اشاره به‌ 
اینکه شنبه شب پسربچه ای ۱۰ ساله که اهل کلاله بوده است در تاسیسات 
آبی مسیر روخانه دانه در محدوده پارک جنگلی فارسیان گالیکش غرق 
شد، اظهار کرد: این پسربچه 10 ساله کلاله‌ای که به همراه خانواده خود 
برای تفریح و شنا به تاسیسات آبی در مسیر رودخانه دانه در محدوده پارک 
جنگلی فارسان رفته بود، به دلیل تسلط نداشتن در شنا و همچنی عمیق 
بودن رودخانه در آن محدوده، غرق شد. وی بیان کرد: بلافاصله شناگران 
محلی برای نجات کودک وارد عمل شدند، اما کودک را پیدا نکردند و در 
نهایت غواصی از سازمان آتش نشانی گنبدکاووس در محل حضور یافت و 
در نهایت با تلاش غواص، پیکر این پسربچه شب گذشته از آب خارج و 
به خانواده‌اش تحویل داده شد.فرماندار گالیکش ضمن تاکید بر ممنوعیت 
شنا در وضعیت هشدارهای هواشناسی و همچنین شما در آب بندان‌ها و 
رودخانه‌ها، گفت: خانواده‌های محترم از شنا کردن فرزندان خود در این 

محیط‌ها جلوگیری کنند.

ریزش تپه‌ای در زیارتگاه 
»چشمه امام علی« در کربلا

به دنبال ریزش یک تپه‌ خاکی در زیارتگاه »چشمه امام علی« در نزدیکی 
کربلای معلی و زیر آوار ماندن تعدادی از زائران و خدام، سازمان دفاع مدنی 
عراق از خارج کردن سه نفر از میان آوار که دو تن از آنها کودک بودند، خبر 
داد.به گزارش ایسنا، سازمان دفاع مدنی عراق با اعلام فرو ریختن تپه خاکی 
در چشمه امام علی)ع( در نزدیکی کربلای معلی و احتمال وجود شماری 
از زائران در زیر آوار اظهار داشت: ۲۰ تیم از استان‌های بغداد، نجف، کربلا 
و بابل با نظارت مدیرکل سازمان دفاع مدنی برای مشارکت در عملیات 
آواربرداری و جست‌وجوی زائران احتمالی به محل حادثه در منطقه اعزام 
شده‌اند.در همین رابطه، »معاذ سلام«، هماهنگ‌کننده سازمان دفاع مدنی 
خبر داده است که چندین نفر در زیر آوار مانده‌اند که صدای آنها شنیده 
می‌شود و تا کنون سه تن از آنها از زیر آوار نجات داده شدند.به گزارش 
شفقنا به نقل از الفرات، چشمه امام علی)ع(، زیارتگاهی در ۲۰ کیلومتری 
جنوب غربی کربلا و در شمال جاده این شهر به سوی عین‌التمر است. این 
زیارتگاه در باور مردم، همان چشمه‌ای است که امام علی)ع( در مسیر نبرد 
صفین آشکار کرد. چشمه امام علی)ع(، امروزه گسترش زیادی یافته و دارای 

شبستانی بزرگ، چندین بستان و امکانات رفاهی است.

قتل پسر 17 ساله جلوی در خانه‌اش 
فرمانده انتظامی شهرستان بهمئی از تیراندازی و قتل جوان ۱۷ ساله 
در شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، فرزین جمشیدی افزود: در پی وقوع 
یک فقره قتل که به علت اختلافات قبلی در یکی از خیابان شهر »لیکک« 
رخ داد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.جمشیدی 
با بیان اینکه طی عملیاتی در پی بروز این قتل مأموران 5 نفر را دستگیر 
کردند، اظهار داشت: ۲ نفر از این افراد به قتل اعتراف کردند.وی با اشاره 
به اینکه در این رابطه یک قبضه ساح کشف و ضبط شد، اظهار کرد: 
متهمین پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
تحویل شدند.جمشیدی گفت: شهروندان برای احقاق حق و مطالبات خود از 
دیگران به جای استفاده از خشونت و شیوه‌های غیر قانونی به مراجع قضائی 
مراجعه کنند تا شاهد چنین اتفاقات ناگواری نباشیم.فرمانده نیروی انتظامی 
شهرستان بهمئی تصریح کرد: امنیت مردم خط قرمز پلیس است و چنانچه 
افرادی بخواهند امنیت و آرامش شهروندان را به مخاطره بیاندازند، پلیس 
با جدیت با آنان برخورد قانونی می‌کند.وی با دعوت از دو طایفه به آرامش 
گفت: مردم شهرستان بهمئی مردمی فهیم، با فرهنگ و با اصالت هستند و 

انتظار می‌رود به اخبار کذب و شایعات فضای مجازی توجه نکنند.

قتل مرد جوان تبریزی در ویلا 
قاتلین مرد 36 ساله تبریزی که با نقشه قبلی او را به یک ویلا کشانده 
و کشته بودند، به دام قانون افتادند.به گزارش رکنا، رئیس پلیس آگاهی 
آذربایجان شرقی از دستگیری قاتلان مرد سی و شش‌ساله که به‌طرز فجیعی 
به قتل رسیده بود، خبر داد.سرهنگ »ابراهیم محمودی« در گفت‌وگو با 
خبرنگاران در تشریح این خبر اظهار کرد: پیرو وصول پرونده فقدان مرد 36 
سال بررسی موضوع به کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی محول شد 
که با شروع تحقیقات پیرامون موضوع و پایش مرتبطین و مکان‌های حضور 
فقدانی سرنخ‌هایی در خصوص آخرین افرادی که با وی ارتباط داشته‌اند، 
عاید مأمورین شده که با تحلیل داده‌ها و سرنخ‌های موجود دونفر مظنون 
شناسایی و دستگیر شدند که پس‌از مواجهه با دلایل و مدارک مستند لب 
به اعتراف گشوده و پرده از راز جنایتی هولناک برداشتند.این مقام انتظامی 
افزود: دو نفر متهم دستگیرشده در تحقیقات به عمل آمده اظهار کردند، 
علت قتل را اختلافات مالی که از قبل با مقتول داشتیم وی را به ویلای 
شخصی خودمان کشانده و به قتل رساندیم.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
پلیس آذربایجان شرقی، رئیس پلیس آگاهی استان اظهار کرد: با بازسازی 
صحنه قتل توسط متهمان و تکمیل تحقیقات پرونده‌ای در این خصوص 

تشکیل و به‌همراه متهمان به دادسرا ارسال شد.

اتوبوسی با کفش‌های کتانی
جانشین فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه خاور و یک دستگاه 
اتوبوس بین شهری حامل بار قاچاق در محور مواصلاتی قم-تهران خبر داد 
.به گزارش رکنا از قم؛ سردار بهادر اسماعیلی اظهار داشت: مأموران یگان 
تکاوری استان به منظور جلوگیری از قاچاق کالا با کنترل تردد خودروها در 
محور مواصلاتی قم- تهران به یک دستگاه خاور و یک دستگاه اتوبوس به 

ظن حمل بار قاچاق مشکوک و آنها را متوقف کردند.
وی افزود: در ادامه در بازرسی از خودروها مشخص شد اتوبوس دارای 
144 جفت کتانی و خاور دارای 35 جفت کتانی ورزشی و 209 عدد قطعات 
خودرو فاقد مجوز و قاچاق بوده که خودروها توقیف و 2 نفر در این رابطه 
دستگیر شدند.جانشین فرمانده انتظامی استان قم گفت: در نهایت متهمان 
به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی 
استان شدند.سردار اسماعیلی تصریح کرد: شهروندان می‌توانند هرگونه 
گزارشات خود را از طریق سامانه 110 مرکز فوریت‌های پلیسی و یا از 
طریق مراجعه حضوری به دفتر نظارت همگانی )197( واقع در خیابان امام 

خمینی)ره( جنب کلانتری 17 شهید بهشتی اعلام کنند.

اخبار کوتاه

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری 
اعضای باند سارقان خودروهای گران قیمت و تجهیزات 
آسانسور با اعتراف به ۸ فقره سرقت خبر داد.به گزارش 
رکنا،  سرهنگ کامران ملکی فرمانده انتظامی شهرستان 
فردیس با اعلام این خبر بیان داشت: درپی ارجاع یک فقره 
سرقت با شیوه زورگیری از یکی از شهروندان توسط فردی 
ناشناس با استفاده از یک دستگاه خودرو سانتافه سرقتی، 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان 
قرار گرفت.وی افزود: در بررسی‌های اولیه حاکی از این بود 
که شخصی با یک خودرو سانتافه سرقتی اقدام به تماس 
با یکی از شهروندان در خصوص انتشار آگهی سایت دیوار 
کرده و پس از حضور در محل با تهدید ساح سرد تلفن 
همراه و وسیله مورد نظر را به سرقت برده و متواری شده 
است.فرمانده انتظامی شهرستان فردیس تصریح کرد: در 
ادامه کاراگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی-پلیسی موفق به 

شناسایی سارق شده و با هماهنگی مقام قضائی در یک 
اقدام غافلگیرانه او را دستگیر کردند.این مقام انتظامی با 
اشاره به سوابق متعدد متهم در انجام سرقت، گفت: متهم 
در تحقیقات تکمیلی متهم به زورگیری از مالباخته پرونده، 
۵ فقره سرقت تجهیزات آسانسور و 2 فقره سرقت خودرو 
سانتافه و پورشه در استان‌های مختلف با همدستی یک 
نفر دیگر اقرار کرد.سرهنگ ملکی با اشاره به دستگیری 
همدست متهم در شهر فردیس، اظهار داشت: در خصوص 
این پرونده ۲ مالخر اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر 

شدند.
این مقام انتظامی در پایان با بیان اینکه متهمان با 
تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به به مراجع قضائی 
معرفی شدند، خاطرنشان کرد: توجه به مسائل پیشگیری از 
انجام سرقت تا حد زیادی می‌تواند سارقان را در رسیدن به 

اهداف شان ناکام بگذارد.

زورگیران پورش‌سوار کرجی همه فن حریف بودند


